UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1163/GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày 19 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

Hội ý Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh

Kính gửi:

- Thành viên Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Tài nguyên và

Môi trường, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

- Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân Tỉnh;

- Giám đốc Vườn Quốc gia Tràm chim;

- Chủ tịch UBND: thành phố Cao Lãnh, huyện Thanh

Bình, huyện Tam Nông.

Thừa lệnh Bí thư Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh kính mời các đồng chí

tham dự Hội nghị Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân Tỉnh; Hội ý Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Chủ trì: Bí thư Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân  tỉnh Phạm Thiện Nghĩa.

Thời gian: Một buổi, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 20 tháng 8 năm 2024.

Địa điểm: Phòng Hương Tràm Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Nội dung: Chương trình chi tiết kèm theo.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- Phòng Tổng hợp;

- Lưu VT, P.HCQT/Hồng Thu.

CHƯƠNG TRÌNH
Hội nghị Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

Hội ý Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh
(Ngày 20 tháng 8 năm 2024)

1. Cho ý kiến công tác tổ chức, cán bộ (Tờ trình số 359/TTr-SNV ngày

31/7/2024, Tờ trình số 379/TTr-SNV ngày 14/8/2024; 372/TTr-SNV ngày

12/8/2024 về công tác cán bộ; Tờ trình số 2288/TTr-SNV ngày 31/7/2024;

Tờ trình số 2231/TTr-SNV ngày 01/8/2024 của Sở Nội vụ; Tờ trình số

2287/TTr-SNV ngày 21/7/2024).

Thành phần: Sở Nội vụ (báo cáo), Vườn Quốc gia Tràm chim.

Chuyên viên: Minh Tuấn (dự nội dung Tờ trình số 359/TTr-SNV ngày

31/7/2024, Tờ trình số 379/TTr-SNV ngày 14/8/2024; Tờ trình số 372/TTr-SNV

ngày 12/8/2024), Viết Vinh (dự nội dung Tờ trình số 2288/TTr-SNV ngày

31/7/2024; Tờ trình số 2231/TTr-SNV ngày 01/8/2024), Ngọc Xuân (dự nội

dung Tờ trình số 2287/TTr-SNV ngày 21/7/2024).

2. Cho ý kiến Báo cáo xây dựng kế hoạch đầu tư công năm 2025

Thành phần: Văn phòng UBND Tỉnh (PCVP Công Minh báo cáo), Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính. Kim Chi.

3. Cho ý kiến Báo cáo rà soát chênh lệch trữ lượng thời điểm khảo sát và

kết quả khoan thăm dò thực tế mỏ cát xã An Nhơn, huyện Châu Thành (mỏ

cát đấu giá).

Thành phần: Văn phòng UBND Tỉnh (PCVP Thanh Sơn báo cáo), Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Chuyên viên: Hoàng Thứ.

4. Cho ý kiến vị trí đất xây dựng trụ sở Viện kiểm sát nhân dân tỉnh

Đồng Tháp.

 Thành phần: Văn phòng UBND Tỉnh (PCVP Công Minh báo cáo), Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Viện kiểm sát nhân dân Tỉnh, UBND thành

phố Cao Lãnh. Chuyên viên: Tường Vi.

5. Cho ý kiến báo cáo tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất đối với các khu

đất công trên địa bàn huyện Tam Nông.

Thành phần: Văn phòng UBND Tỉnh (PCV Công Minh báo cáo), Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, UBND huyện Tam Nông. Chuyên viên:

Tường Vi.

6. Cho ý kiến phương án đầu tư dự án Trung tâm hành chính huyện

Thanh Bình

Thành phần: Văn phòng UBND Tỉnh (PCVP Công Minh báo cáo), Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, UBND huyện Thanh Bình. Chuyên

viên: Hoàng Thiện.

7. Một số nội dung cần trao đổi, thống nhất